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TEXIM

HRADEC KRALOVE

SESTAVA ROZMERY:

93 cm
76 cm
| 42 cm
45x44 cm
POPIS
Sestava pro 4 osoby zahrnuje krasny, lehky a témér bezudrzbovy stil. Konstrukce 90 x 90 cm
z hliniku, deska z Artwoodu a 4x stohovatelné Zidle s ocelovou konstrukci
a vzdusnou textilii.
74 cm
PARAMETRY
Druh vyrobku sestava
Baleni obsahuje 1x stal, 4x zidle
Nazev stolu Viking M
Nazev kresla Ramada
Pocet balik( pfi dodani 2-3
Vhodné pro prostory interiér, exteriér
Material textilen/ ocel/ artwood/ hlinik
Vyrobek je dodan v rozmontovaném stavu stal
Soucasti dodavky je spojovaci material a navod | ano
k montazi
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